
tel.: 564 602 234, fax: 564 602 428, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz

IČ: 70890749, bankovní spojení: Sberbank a.s., č.ú.: 4050005000/6800

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA

Odbor dopravy a silničního hospodářství

Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika

VEŘEJNÁ VYHLÁŠK A

Oznámení zahájení řízení o prodloužení platnosti stavebního 
povolení

Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství jako příslušný speciální 
stavební úřad podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích 
ve znění pozdějších předpisů a podle § 15 zákona 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) obdržel dne 8. 8. 2013
žádost Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 659 93 390, Na Pankráci 546/56, Praha 4 zastoupené 
na základě pověření a plné moci ředitelkou Správy Jihlava Ing. Marií Tesařovou, o zahájení  
řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení, které bylo vydáno Krajským úřadem Kraje 
Vysočina, Odborem dopravy a silničního hospodářství dne 25. 7. 2011 pod č.j. KUJI 
65524/2011, ODSH 756/2011 – Ma/SP stavby:

I/23 Kralice, průtah

SO 101 Komunikace

na pozemku p.č. PK 1946 v k.ú. Kralice nad Oslavou,

pozemky sousedící se stavbou: p.č. 1464/3, 1464/7, 1464/1, 1459/1, PK 1976/2, 1457/2, 1454/2, 
1455/2, st. 115, st. 375, 1393/3, 1443/3, st. 116, 1437/1, st. 219, st. 168, st. 298, st. 299, st. 
102/2, st. 102/1, 1417/2, 1412/3, 1412/8, st. 171, 43, 1411/4, 1411/1, 1947/1, st. 93, st. 94, st. 
95, 755, 754, 1980, 752/10, 45/1, 1923/13, 1935, 1923/4, 1923/2, st. 44/3, 40, 38, 35, 33/2, 32/3, 
26, 1923/1, 22/3, 25, 22/4, 22/2, st. 59, 20/1, st. 119, 20/4, st. 106, st. 91/1, st. 91/2, 1745, 
1976/1, 1747/4, 1747/2, 1747/3, 1975, 1739 a 1740 v k.ú. Kralice nad Oslavou.

Uvedeným dnem bylo zahájeno správní řízení dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen správní řád).

Podle ustanovení § 47 odst. 1 správního řádu speciální stavební úřad

o z n a m u j e

Váš dopis značky/ze Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne

KUJI    54657/2013
ODSH  898/2013-Ma/PSP

Ing. Jiří Macura
564 602 292

12. 8. 2012



Číslo jednací:  KUJI 54657/2013, Sp.Zn. ODSH  898/2013 Ma/PSP
Číslo stránky 2

všem známým účastníkům řízení zahájení správního řízení o prodloužení platnosti 
stavebního povolení, které je vedeno dle § 115 odst. 4 stavebního zákona.

Podle ustanovení § 38 správního řádu máte možnost jako účastník řízení nahlížet do spisu.

Podle § 36 odst. 1 správního řádu mohou účastníci řízení uplatnit své připomínky a námitky 
nejpozději do deseti dnů od doručení tohoto oznámení. Ve stejné lhůtě mohou sdělit 
svá stanoviska dotčené orgány státní správy. Po uplynutí stanovené lhůty nebude k dalším 
návrhům přihlédnuto. Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství 
dává účastníkům možnost dle § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit se před vydáním rozhodnutí 
k podkladům rozhodnutí.

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout na Krajském úřadě Kraje Vysočina, Odboru dopravy 
a silničního hospodářství, Žižkova 57, 587 33 Jihlava v pondělí a středu od 8:00 do 16:00 hod., 
úterý, čtvrtek a pátek od 8:00 do 13:00 hod.

Správní orgán poučuje účastníky řízení o tom, aby veškeré skutečnosti a návrhy uplatnili 
u správního orgánu I. stupně, protože dle ustanovení § 82 odst. 4 správního řádu k novým 
skutečnostem a návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu 
odvolacího řízení se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník 
nemohl uplatnit dříve.

Otisk úředního razítka

Ing. Jiří Macura

úředník odboru dopravy a silničního hospodářství

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu Kralice nad Oslavou a 

Krajského úřadu kraje Vysočina po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne………………… Sejmuto dne…………………

Razítko, podpis

Obdrží dle rozdělovníku:

Účastník řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, zastoupeného na 
základě plné moci Ing. Marií Tesařovou, ředitelkou správy Jihlava s adresou pro doručování 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava

Dále obdrží (doporučeně na doručenku)
Obecní úřad Kralice nad Oslavou, Jinošovská 78, 675 73 Rapotice – k vyvěšení

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu – doručováno veřejnou vyhláškou:

Gorécká Michaela, Čejková Martina, Sedláček Petr, Košíček Jan, Obec Kralice nad Oslavou, 
Ing. Dokulil Slavomil, Dokulilová Marta, Vala Pavel, Valová Marie, Ing. Dračka Emil, Porazil 



Číslo jednací:  KUJI 54657/2013, Sp.Zn. ODSH  898/2013 Ma/PSP
Číslo stránky 3

Vlastimil, Porazilová Marie, Hložek Pavel, Hložková Jiřina, Ryšánek František, Břenková Jitka, 
Krejčí Jan, Krejčová Jana, Kovář Jiří, Kovářová Zuzana, Mirvaldová Jitka, Kolek Ivan, Kolková 
Kateřina, Marténková Jana, Ing. Houser Miloš, Staňková Rozálie, Hybl Radim, Hyblová Lenka, 
Jurkovič Antonín, Jurkovičová Zdeňka, Kolesar Zdeněk, Kolesarová Blanka, Lišková Iveta, Malý 
Ivan, Malá Jana, Ševčík Zdeněk, Ševčíková Marie, Široký Petr, Široká Eliška, Večeřová Libuše, 
Polická Romana, Zimola Jaroslav, Rous Martin, Rousová Veronika, Csicso Petr, Csicsová 
Simona, Krčmová Marcela, Vysočina, kraj, Kaiser Jan, Krejčí Adolf, Smrž Jiří, Smržová Dana, 
Doležalová Hana, Sochor Miloš, Brabcová Vlasta, Juříková Zdeňka, Vala František, Břenková 
Jitka, Mgr. Bulušková Dagmar, Mgr. Vágner Petr, Ing. Vágnerová Jitka, Ing. Pavlíček Tomáš, 
Harutyunyan Hovhannes, Bc. Výška Karel, Výška Pavel, Kolbábková Jarmila, Patočka Jaroslav, 
Helán Jiří, Helánová Viera, Doležal Milan, Doležalová Marie, Ing. Brabec Jaromír, Hvězdová 
Dobroslava, Ing. Krejčí Augustin, Krejčová Aloisie.




